Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1016 - 04 de Junho de 2012
1

2012

Parnaíba - Piauí - Segunda-feira, 04 de Junho de 2012 - ANO XIV - N° 1016

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 139/2012

Dispõe sobre a exoneração de pessoal
ocupante de cargo em comissão, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAÍBA, Estado do Piauí, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º  - Exonerar, a pedido, FRANCISCA ZILMA ALVES DE LIMA do exercício do

cargo em comissão de Assessor Execut ivo, lotada na Secretaria de Desenvo lvimento Socia l e
Cidadania.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor e

produzirá seus respect ivos efeitos a partir desta data.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Parnaíba, 01 de junho de 2012.

José H amilton Furtado Castello Branco
Prefeito Municipa l

PORTARIAS

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 140/2012

Dispõe sobre a nomeação de pessoal
ocupante de cargo em comissão, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAÍBA, E stado do Piauí, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o disposto na L ei Complementar nº 001/2009,

RESOLVE:

Art. 1º  - Nomear ANDREA CARLA CARVALHO RABELO  no exercíc io do  cargo

em comissão de Assessor Executivo , lotada na Secretaria da Chefia do Gabinete deste município.

Art. 2º - E sta Portaria entra em vigor a partir de sta data, revogadas as d isposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Parnaíba, 01 de junho de 2012.

José H amilton Furtado Castello Branco
Prefeito Municipa l

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
C.G.C. 06554430/0004-84

PARNAÍBA - P IAUI

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

Pelo presente, levo ao conhecimento de todo e qualquer interessado, o extrato de

Contrato nº 014/2012, que tem como objeto a contratação de profissional capacitado para atender as
pessoas portadoras de necessidades especiais que frequentam as dependências da Câmara Municipal
de Parnaíba.

Parnaíba (PI), 01 de junho de 2012.

Francisca das Chagas Castelo Branco Neta

Presidente
Câmara Municipal de Parnaíba

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
C.G.C. 06554430/0004-84

PARNAÍBA - P IAUI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014 / 2012

REFERÊNCIA : Contrato de Prestação de Serviços celebrado entre a CÂMARA MUNICIPAL e a
Sra.  Simone de Jesus de Sousa Albuquerque;
CONTRATANTE: CÂM ARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA (PI);
CONTRATADO(A): Sra. Simone de Jesus de Sousa Albuquerque;
OBJETO: O objeto do presente  instrumento é a contratação de profissional capacitado para atender
as pessoas portadoras de necessidades especiais que frequentam as dependências da Câmara
Municipal de Parnaíba.
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação, conforme o art. 24, II da Lei n.º 8.666/93.
VALOR GLOBAL: 6.300,00 (seis mil e trezentos reais);
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  C âmara Municipal de Parnaíba/ Natureza da despesa:
3.3.90.36.00; Fonte de Recurso: 100
VIGENCIA: junho a dezembro de 2012;
DATA DA ASSINATURA:  01/06/20112